
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/elasticky-satek-liliputi-wrap-duo-line-
purple-fuchsia/

Elastický šátek Liliputi Wrap Duo-Line
Purple Fuchsia

Kód zboží: WRAP-DUOLINE-PURPLEFUCHSIA
Značka: Liliputi

Popis:
Tento elastický šátek od značky Liliputi je ušit z velmi příjemného a pružného
certifikovaného materiálu. Pružnost látky ocení maminky, které se teprve učí nosit své dítě v
šátku. Šátek uvážete podle návodu kolem těla a látka se vždy přizpůsobí tělíčku miminka -
způsob vázání je jednoduchý i pro začátečníky. Díky pružnosti látky si nemusíte dělat
starosti s odhadem správného utažení.

Tato verze Duo-Line je v provedení kombinace 2 barev.

Liliputi elastický šátek oceníte při nošení dětí vpředu a na boku. Šátek je určen pro miminka
od narození do 9 kg.

Šátek je 5 m dlouhý, je to univerzální délka pro všechny velikosti nosících rodičů, pro
maminky i tatínky. Látka je poměrně tenká a jemná, šátek není objemný - i to je při vázání
malých miminek příjemné. Šířka šátku 60 cm také úplně stačí na všechny úvazy. Lemy jsou
obentlovány, konce jsou zkoseny.

K šátku dostanete látkovou taštičku ze stejného materiálu, ve které ji můžete bezpečně
přenášet. Samozřejmostí jsou také fotografické návody na vázání.

Vyrobeno v Maďarsku podle evropských norem EN 13209-2:2006 a Certified OekoTex 100
Fabrics. Značka Liliputi je členem skupiny Baby Carrier Industry Alliance (BCIA).

Údržba: prát v pračce na šetrném programu 30 °C, ždímat při nízkých otáčkách, nesušit v
sušičce.

https://chcinosit.cz/elasticky-satek-liliputi-wrap-duo-line-purple-fuchsia/


Materiál: 100% bavlna
Země výroby: hu

Fotky:




	Elastický šátek Liliputi Wrap Duo-Line Purple Fuchsia

